
Pracovnice služby:
   461 722 700, kl. 243

www.azass.cz/sl

Sociální lůžka 

Důležité kontakty:

Službu poskytujeme:
seniorům
osobám se zdravotním
postižením

Sociální pracovník:
   737 432 644

Služby jsou hrazeny podle platného ceníku.

_____________________________

_____________________________

Poličská nemocnice, s.r.o.     

Sociální pobytová služba je poskytována uživatelům
24 hodin denně.

socialni.ldn2@azass.cz

Eimova 294, 572 19 Polička

Služba je poskytována dle § 52 zákona č. 108/2006 Sb., o
sociálních službách.

Kapacita služby: 15 uživatelů.

při LDN Polička



celodenní ubytování
celodenní stravu
pomoc při osobní hygieně
pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
sociálně terapeutické činnosti
aktivizační činnosti
pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při
obstarávání osobních záležitostí.

Co můžeme nabídnout:

zajistit uživatelům odbornou péči a podporu v jejich
nepříznivé sociální situaci, kdy vzhledem ke svému stavu
nemohou být propuštěni ze zdravotnického zařízení
uživateli a jeho rodině je poskytnuta dostatečně dlouhá doba
na to, aby mohla být vyřešena jeho sociální situace
péče a podpora je zajištěna do doby, než jim bude zabezpečena
pomoc osobou blízkou, jinou fyzickou osobou nebo jinými
sociálními či v případě zhoršeného zdravotního stavu
zdravotními službami
snažíme se přispívat k udržení maximální zdravotní a
sociální kondice uživatele, k pocitu bezpečí a jistotě uživatele
a ke kvalitnímu prožívání života

____________________________________

____________________Naše poslání:


